

Årsredovisning

Most Wanted Cars AB

559162-0918

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 - 2022-05-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ahmed Kerim Tahhan
2022-12-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av försäljning samt förmedling av motordrivna fordon. Målet är att ständigt utveckla verksamheten och samtidigt utöka kundkretsen. Företaget har sitt säte i Uddevalla kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2106-2205	2006-2105	1906-2005	1806-1905
Nettoomsättning	51 635	36 646	14 913	9 168
Resultat efter finansiella poster	1 980	1 650	634	301
Soliditet %	49	53	38	31

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%. De nya större lokalerna, nya inköpskanaler, uppdaterade arbetsrutiner, ökad personalstyrka och större kundkrets har fått försäljningen att öka kraftigt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	355 670	982 199	1 387 869
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-300 000		-300 000
- Balanseras i ny räkning		982 199	-982 199	0
- Årets resultat			1 177 587	1 177 587
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 037 869	1 177 587	2 265 456

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 037 869
<i>Årets resultat</i>	<i>1 177 587</i>
<i>Summa</i>	<i>2 215 456</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	1 815 456
<i>Summa</i>	<i>2 215 456</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-06-01 2022-05-31	2020-06-01 2021-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	51 634 697	36 645 952
Övriga rörelseintäkter	496 432	364 620
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	52 131 129	37 010 572
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-46 797 570	-33 256 805
Övriga externa kostnader	-1 653 783	-1 372 169
Personalkostnader	-1 689 917	-719 223
Summa rörelsekostnader	-50 141 270	-35 348 197
Rörelseresultat	1 989 859	1 662 375
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	315	3 269
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 118	-15 618
Summa finansiella poster	-9 803	-12 349
Resultat efter finansiella poster	1 980 056	1 650 026
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-495 000	-400 000
Summa bokslutsdispositioner	-495 000	-400 000
Resultat före skatt	1 485 056	1 250 026
Skatter		
Skatt på årets resultat	-307 469	-267 827
Årets resultat	1 177 587	982 199

BALANSRÄKNING

1

	2022-05-31	2021-05-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	5 534 157	3 052 850
Förskott till leverantörer	621 525	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	6 155 682	3 052 850
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	291 995	305 865
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	48 960	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	340 955	305 865
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2	227 975
<i>Summa kassa och bank</i>	2	227 975
Summa omsättningstillgångar	6 496 639	3 586 690
SUMMA TILLGÅNGAR	6 496 639	3 586 690

BALANSRÄKNING

	2022-05-31	2021-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 037 869	355 670
Årets resultat	1 177 587	982 199
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 215 456	1 337 869
Summa eget kapital	2 265 456	1 387 869
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 120 000	625 000
Summa obeskattade reserver	1 120 000	625 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	600 000	791 050
Summa långfristiga skulder	600 000	791 050
Kortfristiga skulder		
Checkräkningskredit	626 616	0
Övriga skulder till kreditinstitut	88 552	0
Leverantörsskulder	482 947	79 461
Skatteskulder	298 458	257 578
Övriga skulder	854 132	431 737
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	160 478	13 995
Summa kortfristiga skulder	2 511 183	782 771
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 496 639	3 586 690

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda **2022-05-31** **2021-05-31**

Medelantalet anställda	3	2
------------------------	---	---

Not 3 Ställda säkerheter **2022-05-31** **2021-05-31**

Företagsinteckningar	930 000	-
----------------------	---------	---

Summa ställda säkerheter	930 000	-
--------------------------	---------	---

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Den 4:e juli 2022 brann lokalen ned och alla lagerförda bilar förstördes. Det handlar troligtvis om sabotage och händelsen har polisanmälts. Detta har resulterat i att verksamheten tillfälligt har avstannat, men bolaget letar febrilt efter ny lokal för att kunna fortsätta bedriva verksamheten i samma positiva anda som tidigare.

Bolaget har till följd av händelsen fått försäkringsersättning motsvarande lagervärdet samtidigt som man löpande får ersättning på grund av den avbrottsförsäkring som finns tecknad.

Händelsen har dock haft en negativ påverkan på bolagets finansiella ställning och balans. Både resultat och omsättning har minskat betydligt i jämförelse mot samma period föregående år. Trots detta ser styrelsen positivt på framtiden och ser goda möjligheter till att hitta en passande lokal inom en snar framtid.

UNDERSKRIFTER

Uddevalla

Ahmed Kerim Tahhan

Ahmed Kerim Tahhan

2022-12-21

Hadi Temim Tahhan

Hadi Temim Tahhan

2022-12-21

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-21

David Hartman

David Hartman

Auktoriserad revisor
